МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 15 «СВЕТЛЯЧОК» СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ»

ПРИКАЗ

01 октября 2024г. № 101-од

Об утверждении и использовании в работе примерного двухнедельного (10-ти
дневного) меню на осенне-зимний период для детей, посещающих ДОУ

В связи с использованием в работе примерного двухнедельного (10-ти
дневного) меню на осенне-зимний период для детей, посещающих дошкольное
образовательное учреждение с 9-ти часовым пребыванием, на период с 01
октября 2024 года. Расчёт меню произведён с расчётом натуральных норм в
соответствии с СанПиН.

1. Использовать в работе примерное двухнедельное (10-ти дневное) меню
с 01 октября 2024 года на осенне-зимний период для детей, посещающих
дошкольное образовательное учреждение.
2. Завхозу Дорош Ю.А., строго соблюдать закладку -продуктов питания по
утверждённому меню, подготовить необходимый перечень технологических
карт. Вести контроль за выполнением натуральных и денежных норм на 1-го
ребёнка в день, при необходимости корректировки стоимости примерного 10-ти
дневного меню каждые Юдней.
3. Поварам Саломаха О.А., Кульба Е.В., строго соблюдать технологию
приготовления блюд по технологическим картам.
4. Коштюль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.Н.Полина

		2025-03-04T12:35:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 15 "СВЕТЛЯЧОК" СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"